



**Protokoll** fra møtet i fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet 18.02.2014. Møtet ble holdt i Møterom A+B i kjeller, Muséplass 1 og varte fra kl. 09.00 – 10.25.

**Til stede fra Fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet:**

Margareth Hagen, Gisle Selnes, Eivind Kolflaath, Kjetil Berg Henjum, Tove Fjell, Randi Rolvsjord, Inga Henriette Undheim, Anne Hestnes, Linnea Reitan Jensen, Mikkel Andreas Eriksen, Vegard Sørhus

**Forfall:**

Jill Walker Rettberg (vara Gisle Selnes), Christhard Hoffmann (vara Tove Fjell)

**Fra administrasjonen:**

Fakultetsdirektør Trine Moe, utvalgssekretær Vibeke Askeland

**Fra dekanatet:**

Prodekan Einar Thomassen

## **GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE**

Godkjent.

- Referatsakene ble behandlet før fullmaktsakene.
- S 17/14 Regnskapsrapport 2013 ble behandlet først av vedtakssakene.
- Randi Rolvsjord forlot møtet under behandlingen av S 5/14.
- Tove Fjell forlot møtet under behandlingen av S 14/14.

## **PROTOKOLL FRA MØTET 17.12.2013.**

Godkjent.

### **FULLMAKTSAKER**

#### **FS 1/14 Tilsetting i stilling som postdoktor i fransk litteratur ved Institutt for framandspråk**

Vedtak:

Tatt til orientering.

#### **FS 2/14 Tilsetting i open stilling som postdoktor ved Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap**

Vedtak:

Tatt til orientering.

#### **FS 3/14 Tilsetting i stilling (vikariat) som universitetslektor i russisk ved Institutt for framandspråk**

Vedtak:

Tatt til orientering.

### **REFERATSAKER**

#### **RS 1/14 Referat fra møte i Studiestyret 15.11.13**

Vedtak:

Tatt til orientering.

## **RS 2/14 Referat fra ekstraordinært møte i Studiestyret 19.12.13**

Vedtak:

Tatt til orientering.

### **VEDTAKSSAKER**

#### **S 1/14 Innstilling til stilling som leder ved Senter for kvinne- og kjønnsforskning 2013 – 2017**

Vedtak:

*Unntatt offentlighet*

#### **S 2/14 Oppnevning av bedømmelseskomité**

Vedtak:

I samsvar med forslag frå Senter for kvinne- og kjønnsforskning oppnemner Det humanistiske fakultet følgjande komitémedlemmar for å vurdere søkaren Randi Gressgård:

- Professor Anne Britt Flemmen, Universitetet i Tromsø
- Professor Nora Räthzel, Umeå universitet
- Professor Mats Börjesson, Stockholms universitet

Professor Anne Britt Flemmen vert oppnemnd som leiar av komiteen

#### **S 3/14 Tilsetting i stilling som førsteamanuensis i vitenskapsteori**

Vedtak:

Jan Reinert Karlsen tilsettes fast i 100 % stilling som førsteamanuensis i vitenskapsteori ved Senter for vitenskapsteori. Tiltredelse skjer etter avtale med senteret.

#### **S 4/14 Tilsetting uten utlysning i bistilling som professor II i musikkterapi ved Griegakademiet - Institutt for musikk**

Vedtak:

Fakultetsstyret tilsetter Christian Gold i 10% bistilling som professor II i musikkterapi ved Griegakademiet – Institutt for musikk for en periode på 4 år med snarlig tiltredelse.

**S 5/14 Tilsetting i stilling som førsteamanuensis i musikkterapi ved Griegakademiet - Institutt for musikk**

Vedtak:

Claire Ghetti tilsettes i fast 100 % stilling som førsteamanuensis i musikkterapi ved Griegakademiet – Institutt for musikk fra det tidspunkt som avtales med søkeren.

Simon Procter rangeres som reserve.

**S 6/14 Tilsetting uten utlysning i bistilling som professor II i musikkterapi ved Griegakademiet - Institutt for musikk**

Vedtak:

Fakultetsstyret tilsetter Viggo Krüger i 20% bistilling som førsteamanuensis II i musikkterapi ved Griegakademiet – Institutt for musikk for en periode på 4 år med snarlig tiltredelse.

**S 7/14 Tilsetting i fast stilling som førsteamanuensis i antikkens filosofi ved Institutt for filosofi og førstesemesterstudium**

Vedtak:

Hallvard Fossheim vert tilsett i fast stilling som førsteamanuensis i antikkens filosofi ved Institutt for filosofi og førstesemesterstudium. Tiltreding skjer frå det tidspunkt som vert avtala med instituttet. Om han ikkje tek imot stillinga vil instituttet fortsette prosessen ved å kalle inn fleire av dei rangerte søkjarane til prøveforelesing og intervju.

**S 8/14 Utvidelser av stillinger som universitetslektor ved Examen philosophicum på grunn av ledig stilling**

Vedtak:

Espen Gamlund, Gunnar Karlsen og Richard Sørli får øket sine faste stillinger ved Institutt for filosofi og førstesemesterstudier fra 60 % stillingsstørrelse til 80 % stillingsstørrelse med virkning fra det tidspunkt som avtales med instituttet.

Vibeke Tellmann rangeres som reserve.

**S 9/14 Tilsetting i fast stilling som førsteamanuensis i filosofi (sinnsfilosofi eller språkfilosofi) ved Institutt for filosofi og førstesemesterstudium**

Vedtak:

Ben Caplan vert tilsett i fast stilling som førsteamanuensis i filosofi (språkfilosofi) ved Institutt for filosofi og førstesemesterstudium. Tiltreding skjer frå det tidspunkt som vert avtala med instituttet. Som reserver er 1) Ole Hjortland (språkfilosofi) og 2) Ezio Di Nucci (sinnsfilosofi) rangert.

### **S 10/14 Fast tilsetning som universitetslektor i norsk som andrespråk**

Vedtak:

Edit Bugge tilsettes fast i 100 % stilling som universitetslektor i norsk som andrespråk ved Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier. Tiltreding etter avtale med instituttet.

Vilde Tingleff er rangert som reserve.

### **S 11/14 Søknad om opprykk til professor**

Vedtak:

Fakultetsstyret tar bedømmingen av førsteamanuensis Mathilde Skoie innenfor fagområdet latin til etterretning og konstaterer at søkeren fyller vilkårene for opprykk til professor.

Tittel og lønn som professor tildeles med virkning fra 15.9.2012.

### **S 12/14 Søknad om opprykk til professor**

Vedtak:

Fakultetsstyret konstaterer at Eirik Vassenden har professorkompetanse i nordisk litteratur og fyller vilkårene for opprykk til professor. Tittel som professor tildeles med virkning fra 01.01.2014.

### **S 13/14 Søknad om opprykk til professor**

Vedtak:

Fakultetsstyret tar bedømmingen av førsteamanuensis Pär Ola Sandin innenfor fagområdet gresk til etterretning og konstaterer at søkeren fyller vilkårene for opprykk til professor.

Tittel og lønn som professor tildeles med virkning fra 15.9.2012.

### **S 14/14 Søknad om opprykk til professor**

Vedtak:

Fakultetsstyret tar bedømmingen av førsteamanuensis Jan Heiret innenfor fagområdet historie til etterretning og konstaterer at søkeren fyller vilkårene for opprykk til professor.

Tittel og lønn som professor tildeles med virkning fra 15.9.2012.

### **S 15/14 Tilsetning i fast 20 prosent stilling som førsteamanuensis i historie**

Vedtak:

Bruce Stuart tilsettes i fast stilling i inntil 20 % stillingsstørrelse som førsteamanuensis i historie ved Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap.

### **S 16/14 Tilsetning utan utlysning i fast 20% stilling som professor ved Institutt for framandspråk**

Vedtak:

Angela Hasselgreen blir tilsett i fast 20 % stilling som professor ved Institutt for framandspråk frå august 2014. Stillinga blir knytt til og finansiert av prosjektet nasjonale fagprøvar i engelsk.

### **S 17/14 Regnskap fjerde kvartal 2013**

Vedtak:

Fakultetetsstyret tar regnskapsrapporten for fjerde kvartal 2013 til etterretning.

### **S 18/14 Rom for emner i første semester**

Vedtak:

Saken utsettes til neste møte den 25.03.2014.

### **S 19/14 Oppnevning av bedømmelseskomiteer**

Vedtak:

I samsvar med forslag frå Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap oppnemner Det humanistiske fakultet følgjande komitémedlemmar for å vurdere søkaren Nils Anfinset innanfor fagområdet bronsealderarkeologi:

- Professor Ericka Engelstad, Institutt for arkeologi og sosialantropologi, Universitetet i Tromsø
- Professor Anders Kaliff, Institutionen för arkeologi och antik historia, Uppsala universitet
- Professor Kristian Kristiansen, Institutionen för historiska studier, Göteborgs universitet

Professor Ericka Engelstad vert oppnemnd som leiar av komiteen.

For vurdering av søkaren Simon Malmberg innanfor fagområdet klassisk arkeologi oppnemner Det humanistiske fakultet følgjande komitémedlemmar:

- Professor Jørgen Christian Meyer, Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap, Universitetet i Bergen
- Docent em., dr.phil. Lise Hannestad, Institut for Kultur og Samfund – Klassisk Arkæologi, Aarhus universitet
- Professor Arja Karivieri, Institutionen för arkeologi och antikens kultur, Stockholms universitet

Professor Jørgen Christian Meyer vert oppnemnd som leiar av komiteen.

**EVENTUELT:**

Kolflaath tok opp spørsmål om harmonisering mellom instituttene av hvordan gruppe A medlemmene kompenseres i timeregnskapet.